
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 381

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:33:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO
NOS VEÍCULOS DE PLACAS EEF-8279 E FOE-5732, VEÍCULOS DO SETOR DA EDUCAÇÃO.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO
NOS VEÍCULOS DE PLACAS EEF-8279 E FOE-5732, VEÍCULOS DO SETOR DA EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/381/pstrongdispensa-de-licitacao-para-aquisicao-de-pecas-e-servicos-para-manutencao-nos-veiculos-de-placas-eef-8279-e-foe-5732-veiculos-do-setor-da-educacaostrongp-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7500e8af7c41c84a87c676c73ac9104b.pdf

